
Etage Jullotteri  U9 2014

Instruktion: Minst 1 förälder per barn, Vi har kul tillsammans och säljer julklappslotter!  

Öppnar och stänger jullotteriet görs utav utvalda personer i föreningen, Om ni inte har möjlighet att närvara på utsatt tid så gör ni bytet själva i första hand, 

Meddela gärna mig vem ni gör bytet med. Jag finns på thomas.reinholdsson@hotmail.com eller 0704205956. 

Tack för att ni bidrar till en ännu bättre Ungdomsverksamhet,  "SOPA PÅ GBK"
Liam Dálton 0708227968 annakarin.arvidsson72@gmail.com Anna-Karin Arvidsson Lördag 2014-12-06 15-17

Vincent Andersson susanne.engvall@semcon.com Susanne Engvall / Martin AnderssonLördag 2014-12-06 15-17

Viggo Lausin 0760296979 biljard_susi@hotmail.com Susanne Nyman Söndag 2014-12-14 15-17

Leo Forsberg 0703002926 zon@live.se Henrik Hansson/Anna Forsberg Söndag 2014-12-14 15-17

William Larsson 0709291350 daniel.s.larsson@se.pwc.com Daniel/Sofia Larsson Söndag 2014-12-14 15-17

Melker Stjernqvist 0761191900 jonas.stjernqvist@trollhattan.se Jonas /Madde Stjernqvist Tisdag 2014-12-16 17-19

Ludwig Bohlin 0703924505 fambohlin@me.com Fredrik/ Stina Bohlin Tisdag 2014-12-16 17-19

Johan Rydell-Ring 0708161406 annikarydell@hotmail.com Annika & Dan Ring Tisdag 2014-12-16 17-19

Emil Lind 0730899571 marie.lind@concentra.se Marie & John-Tomas Lind Torsdag 2014-12-18 16-18

Lucas Miller 0733695575 761mil@gmail.com Michael Miller /Anna Adolfsson Torsdag 2014-12-18 16-18

Oskar Westerberg 0727341460 052016317@telia.com Lena/Bo Westerberg Torsdag 2014-12-18 16-18

Oskar Harrysson 0709690680 nikharry@hotmail.com Niklas & Helena Harysson Torsdag 2014-12-18 18-20

Erik Andersson 0730639584 mikael.andersson@millimage.se Mikael Andersson Torsdag 2014-12-18 18-20

Viggo Vikingsson 0702318660 jimmie.vikingsson@gmail.com Jimmy Vikingsson/Maria Nyberg Torsdag 2014-12-18 18-20

Oliver Moschini 0735699896 robin.moschini@autocom.se Robin & Helena Moschini 0704868298Fredag 2014-12-19 16-18

Måns Wångdahl 0707494743 agnetha_dahlberg@hotmail.com Agnetha Dahlverg/Pelle Wångdahl Fredag 2014-12-19 16-18

Linus Bengtsson 0709474539 cbengtsson@parker.com victoria.ahl@hotmail.com Fredag 2014-12-19 16-18

William Björklund 0708267273 patrik.bjorklund@allt2.se Patrik & Angelica Björklund, 0701719175Fredag 2014-12-19 18-20

Milla Henrysson 0767858075 lars-peter.henrysson@vattenfall.com Fredag 2014-12-19 18-20

Saga Westin 0736751835 hanwes78@gmail.com pet77fra@gmail.com Fredag 2014-12-19 18-20

Malte Israelsson 0725237576 l.israelsson@gmail.com Linda & Mattias Israelsson Lördag 2014-12-20 12-14

Dennis Sundemar 0739420499 linus.sundemar@skatteverket.se Linus Sundemar Lördag 2014-12-20 12-14

Julian Ohlsson Elmby 0706528349 ohlsonelmby@icloud.com Henrik & Lena, 0723535743 Lördag 2014-12-20 12-14

Malte & Elmer Jonlund 073-7076588 daniel.jonlund@folkuniversitetet.se Daniel/Anna Jonlund Lördag 2014-12-20 14-16

Arvid Ekehage 0701102585 ekehage@live.se Johan & Linnea Ekehage Lördag 2014-12-20 14-16

Joel Bjärkstrand 0706665832 karlakarlander@hotmail.com Lördag 2014-12-20 14-16

Melvin Billengren 0721746711 martin.billengren@gmail.com Martin Billengren Lördag 2014-12-20 16-18

Melker Alfredsson 0702437474 ragnus@telia.com Ragna & Magnus  Alfredsson Lördag 2014-12-20 16-18

Alfred Gustavsson 0703731716 paradiset.am@telia.com Anders Gustavsson /Anette MelanderLördag 2014-12-20 16-18
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